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7327 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE BARRERAS 1,568,894.09 1,517,449.18 1,468,144.14 1,305,149.09 884,125.41 1,556,457.02 17,591,154.052,390,619.251,240,297.071,108,968.571,391,695.102,435,254.14724,100.9929,293,050.15

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

1,194,394.09 1,069,149.18 689,717.42 542,184.82 645,288.16 1,074,628.93 10,631,358.6201 617,773.15736,297.07868,868.57936,895.101,622,054.14634,107.9918,827,616.46

N/A
1,194,394.09 1,069,149.18 689,717.42 542,184.82 645,288.16 1,074,628.93 10,631,358.62

00
617,773.15736,297.07868,868.57936,895.101,622,054.14634,107.9918,827,616.46

01

N/A
1,194,394.09 1,069,149.18 689,717.42 542,184.82 645,288.16 1,074,628.93 10,631,358.62

00
617,773.15736,297.07868,868.57936,895.101,622,054.14634,107.9918,827,616.46

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 72,812.00 72,812.00 66,250.00 66,250.00 66,250.00 101,161.81 939,994.000001 66,250.0077,250.0072,812.0072,812.00169,062.0036,272.191,000,698.2101 00 00
Sueldos empleados fijos 66,250.00 66,250.00 66,250.00 66,250.00 66,250.00 33,039.81 795,000.0066,250.0067,250.0066,250.0066,250.00135,000.0029,710.19795,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,250.00 66,250.000.000.000.000.000.000.0066,250.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 6,562.00 6,562.00 0.00 0.00 0.00 1,872.00 78,744.000.0010,000.006,562.006,562.0034,062.006,562.0078,744.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0025,212.8919552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0026,706.3419552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.008,784.9819552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 1,070,530.92 906,126.46 572,768.72 425,271.36 485,830.28 841,513.59 8,885,641.210003 502,670.29573,273.09745,362.99812,496.161,353,799.35595,998.0016,857,166.3701 00 00
Sueldos empleados fijos 110,679.00 100,600.00 100,627.00 100,600.00 113,670.29 81,847.49 1,207,200.00113,670.29100,600.00100,600.00118,100.00120,907.9345,298.001,207,200.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Jornales 103,000.00 103,000.00 103,000.00 103,000.00 103,000.00 84,500.00 1,236,000.00103,000.00103,000.00103,000.00103,000.00198,000.0026,500.001,236,000.0019552.1.1.2.06-12(S)01 00 00 0003

Empleados temporales 37,000.00 32,500.00 89,700.00 0.00 0.00 27,300.00 360,000.000.0041,000.0031,500.0036,500.0033,000.0031,500.00360,000.0099962.1.1.2.08-11(P)01 00 00 0003

Empleados temporales 18,000.00 139,604.10 157,229.00 42,000.00 74,000.00 35,779.40 714,612.500.0042,000.0044,000.0050,500.0065,000.0046,500.00714,612.5099962.1.1.2.08-12(S)01 00 00 0003

Empleados temporales 30,700.00 27,000.00 36,500.00 52,345.25 35,000.00 0.00 342,462.630.000.0029,000.0030,000.0076,917.3825,000.00360,000.0019552.1.1.2.08-23(I)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,600.00 100,600.000.000.000.000.000.000.00100,600.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103,000.00 103,000.000.000.000.000.000.000.00103,000.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Dietas en el país 11,500.00 19,000.00 0.00 0.00 0.00 5,895.00 100,000.000.0027,605.0019,800.008,000.000.008,200.00100,000.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 19,710.19 11,415.81 120,000.000.0028,874.0010,000.0020,000.000.0010,000.00120,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0026,706.3419552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0032,800.0019552.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0025,212.8919552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0049,500.0019552.1.5.2.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.008,784.9819552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0016,800.0019552.1.5.3.01-12(S)01 00 00 0003

Teléfono local 0.00 3,037.00 0.00 0.00 0.00 55,445.72 60,000.000.000.001,517.280.000.000.0060,000.0019552.2.1.3.01-12(S)01 00 00 0003

Publicidad y propaganda 0.00 10,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,300.000.0018,500.000.000.000.000.0067,310.3819552.2.2.1.01-12(S)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,845.75 11,845.750.000.000.000.0010,000.000.0011,845.7519552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79.34 24,687.500.000.000.0014,608.160.000.0024,687.5099962.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,517.280.000.001,517.280.000.005,000.0040,000.0099962.2.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Pasajes y gastos de transporte 6,447.56 12,330.00 18,903.28 0.00 0.00 11,747.63 52,428.470.000.000.003,000.000.000.0054,282.5719552.2.4.1.01-11(P)01 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 80,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 349,000.0030,000.0025,000.0040,000.0054,000.0060,000.000.00360,000.0019552.2.5.4.01-23(I)01 00 00 0003

Reparaciones y mantenimientos menores en 64,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 324,000.000.000.00155,000.0055,000.0050,000.000.00350,000.0019552.2.7.1.01-23(I)01 00 00 0003

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 7,300.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,300.000.000.000.000.000.000.0039,500.0099962.2.7.1.03-23(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de instalaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 300,000.000.000.000.000.000.000.00300,000.0050112.2.7.1.06-12(S)01 00 00 0003

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00200,000.000.000.000.000.000.00240,000.0050112.2.7.1.07-12(S)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 4,000.00 7,000.00 0.00 0.00 2,300.00 0.00 299,402.040.009,900.004,000.004,000.00268,202.040.00300,000.0019552.2.7.2.06-23(I)01 00 00 0003

Servicios funerarios y gastos conexos 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,000.0010,000.000.000.0076,000.000.000.00146,852.1019552.2.8.4.01-23(I)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 22,229.96 30,509.44 65,001.21 28,049.80 11,777.45 174,351.700.0016,783.840.000.000.000.00183,810.2501002.2.8.6.01-11(P)01 00 00 0003

Eventos generales 13,904.36 4,620.00 0.00 26,724.90 13,500.00 0.00 213,476.130.0010,000.0043,586.8727,400.0073,740.000.00227,924.7101002.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 48,212.50 0.00 35,600.00 0.00 0.00 207,957.7546,000.0061,345.250.0016,800.000.000.00294,096.4001002.2.8.6.01-23(I)01 00 00 0003

Eventos generales 25,000.00 11,623.00 0.00 0.00 0.00 0.00 147,422.000.000.0020,900.0017,061.0062,838.0010,000.00150,000.0019552.2.8.6.01-23(I)01 00 00 0003

Festividades 0.00 34,212.50 0.00 0.00 0.00 0.00 299,999.500.000.000.0039,527.00226,260.000.00300,000.0001002.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Festividades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00475,000.0099922.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003
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Festividades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.000.000.000.000.000.00350,000.00350,000.0099922.2.8.6.02-23(I)01 00 00 0003

Actuaciones artísticas 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.000.000.000.000.000.000.00500,000.0019552.2.8.6.04-23(I)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 14,435.60 0.00 0.00 0.00 0.00 44,571.160.000.009,635.560.006,000.0014,500.0056,000.0099962.2.8.7.06-11(P)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,934.000.000.000.000.0012,934.000.0050,000.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 14,604.80 0.00 0.00 0.00 0.00 38,104.800.000.000.000.000.0023,500.0064,640.0099962.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Papel de escritorio 0.00 4,720.00 0.00 0.00 0.00 10,280.00 15,000.000.000.000.000.000.000.0015,000.0019552.3.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Llantas y neumáticos 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.000.005,000.000.000.000.0025,000.0019552.3.5.3.01-23(I)01 00 00 0003

Gasolina 0.00 201,697.00 0.00 0.00 0.00 0.00 291,697.000.000.000.000.0090,000.000.00480,000.0019552.3.7.1.01-23(I)01 00 00 0003

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 96,600.00 0.00 360,735.000.0083,255.0090,880.0090,000.000.000.00720,000.0019552.3.7.1.02-23(I)01 00 00 0003

Aceites y grasas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00355,000.0019552.3.7.1.05-23(I)01 00 00 0003

Insecticidas, fumigantes y otros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.3.7.2.05-23(I)01 00 00 0003

Productos eléctricos y afines 4,600.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 59,100.000.000.000.0049,000.000.000.0080,000.0019552.3.9.6.01-23(I)01 00 00 0003

Muebles, equipos de oficina y estantería 26,400.00 24,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,710.000.005,410.000.000.000.000.0060,000.0019552.6.1.1.01-21(I)01 00 00 0003

Automóviles y camiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,950,000.0001002.6.4.1.01-21(I)01 00 00 0003

Máquinas-herramientas 0.00 0.00 800.00 0.00 0.00 0.00 36,226.000.000.0035,426.000.000.000.0045,000.0019552.6.5.7.01-23(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 51,051.17 90,210.72 50,698.70 50,663.46 93,207.88 131,953.53 805,723.410004 48,852.8685,773.9850,693.5851,586.9499,192.791,837.80969,751.8801 00 00
Sueldos empleados fijos 48,000.00 48,000.00 48,000.00 48,000.00 48,000.00 48,000.00 576,000.0048,000.0048,000.0048,000.0048,000.0096,000.000.00576,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 48,000.000.000.000.000.000.000.0048,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0018,600.0019552.2.2.2.01-11(P)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0024,600.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,777.45 11,777.450.000.000.000.000.000.0018,600.0019552.2.2.2.01-13(E)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 8,802.20 0.00 8,802.200.000.000.000.000.000.0018,600.0019552.2.2.2.01-23(I)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 614.26 698.54 992.89 992.89 612.65 938.92 8,941.95852.86754.66596.53679.50748.09460.1615,600.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 675.26 372.25 722.10 722.10 793.03 0.00 7,336.520.00752.50787.491,310.19898.76302.8411,767.7219552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 225.25 199.75 53.25 0.00 0.00 0.00 1,749.200.00286.00247.75245.75235.75255.701,800.0019552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 1,536.40 940.18 930.46 948.47 0.00 0.00 9,878.930.00980.821,061.811,351.501,310.19819.1016,184.1619552.2.8.2.01-23(I)01 00 00 0004

Servicios de contabilidad y auditoría 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 23,237.16 63,237.160.000.000.000.000.000.00120,000.0099952.2.8.7.03-11(P)01 00 00 0004

Servicios de contabilidad y auditoría 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 70,000.000.0035,000.000.000.000.000.00100,000.0099962.2.8.7.03-11(P)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 150,000.00 203,300.00 586,426.72 460,200.00 11,564.00 0.00 3,422,690.7211 1,136,200.00275,000.000.00200,000.00400,000.000.006,455,549.14

N/A
150,000.00 203,300.00 586,426.72 460,200.00 11,564.00 0.00 3,422,690.72

00
1,136,200.00275,000.000.00200,000.00400,000.000.006,455,549.14

11

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 200,000.00 61,426.72 200,000.00 0.00 0.00 1,797,626.72
01

1,136,200.000.000.000.00200,000.000.004,787,949.14
11 00

ACERAS Y CONTENES SECTOR BARRERAS 0.00 200,000.00 61,426.72 0.00 0.00 0.00 542,426.720051 81,000.000.000.000.00200,000.000.00827,012.9111 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 200,000.00 61,426.72 0.00 0.00 0.00 542,426.7281,000.000.000.000.00200,000.000.00827,012.9119552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051
CONTRUCCION ACERRAS Y CONTENES, FONDOS
EXTRAORDINARIOS

0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 880,200.000052 680,200.000.000.000.000.000.003,585,936.2311 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 880,200.00680,200.000.000.000.000.000.003,585,936.2301002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0052
ACONDICIONAMIENTO CARRETERA PLAYA
CAOBITA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 375,000.000053 375,000.000.000.000.000.000.00375,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 375,000.00375,000.000.000.000.000.000.00375,000.0050112.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0053

Construcción Instalaciones Recreativas
0.00 0.00 125,000.00 60,200.00 0.00 0.00 185,200.00

05
0.000.000.000.000.000.00217,600.00

11 00

PARQUE CENTRAL 0.00 0.00 125,000.00 60,200.00 0.00 0.00 185,200.000051 0.000.000.000.000.000.00217,600.0011 00 05
Obras urbanísticas 0.00 0.00 125,000.00 60,200.00 0.00 0.00 185,200.000.000.000.000.000.000.00217,600.0099962.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0051

Construcción Infraestructuras Culturales, Educativas ,
Religiosas y Funebre

150,000.00 3,300.00 400,000.00 200,000.00 11,564.00 0.00 1,439,864.00
07

0.00275,000.000.00200,000.00200,000.000.001,450,000.00
11 00

LOCAL COMEDOR ECONOMICO 150,000.00 3,300.00 0.00 0.00 11,564.00 0.00 639,864.000051 0.0075,000.000.00200,000.00200,000.000.00650,000.0011 00 07
Obras para edificación no residencial 150,000.00 3,300.00 0.00 0.00 11,564.00 0.00 639,864.000.0075,000.000.00200,000.00200,000.000.00650,000.0019552.7.1.2.01-22(I)11 00 07 0051

CONSTRUCCION LOCAL CAIPI 0.00 0.00 400,000.00 200,000.00 0.00 0.00 800,000.000052 0.00200,000.000.000.000.000.00800,000.0011 00 07
Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 400,000.00 200,000.00 0.00 0.00 800,000.000.00200,000.000.000.000.000.00800,000.0099962.7.1.2.01-22(I)11 00 07 0052
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

180,000.00 180,000.00 132,500.00 240,518.02 181,500.00 376,788.98 2,728,000.0012 581,500.00126,500.00180,000.00180,000.00360,200.008,493.002,740,000.00

N/A
180,000.00 180,000.00 132,500.00 240,518.02 181,500.00 376,788.98 2,728,000.00

00
581,500.00126,500.00180,000.00180,000.00360,200.008,493.002,740,000.00

12

N/A
180,000.00 180,000.00 132,500.00 240,518.02 181,500.00 376,788.98 2,728,000.00

00
581,500.00126,500.00180,000.00180,000.00360,200.008,493.002,740,000.00

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

101,000.00 101,000.00 120,500.00 101,000.00 102,500.00 165,800.00 1,713,000.000002 502,500.00114,500.00101,000.00101,000.00202,200.000.001,713,000.0012 00 00
Jornales 101,000.00 101,000.00 120,500.00 101,000.00 102,500.00 64,800.00 1,212,000.00102,500.00114,500.00101,000.00101,000.00202,200.000.001,212,000.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,000.00 101,000.000.000.000.000.000.000.00101,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002
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Agosto Septiembre Octubre Diciembre

DESTINO DE FONDO:

Cod. Prog. Prod. Proy. Act.

TODOS

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto VigenteCuenta-Destino Fuentes Total General

ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00400,000.000.000.000.000.000.00400,000.0050112.2.7.1.03-12(S)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 67,000.00 67,000.00 0.00 127,518.02 67,000.00 198,988.98 871,000.000003 67,000.000.0067,000.0067,000.00134,000.008,493.00871,000.0012 00 00
Jornales 67,000.00 67,000.00 0.00 127,518.02 67,000.00 131,988.98 804,000.0067,000.000.0067,000.0067,000.00134,000.008,493.00804,000.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,000.00 67,000.000.000.000.000.000.000.0067,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 144,000.000004 12,000.0012,000.0012,000.0012,000.0024,000.000.00156,000.0012 00 00
Jornales 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 132,000.0012,000.0012,000.0012,000.0012,000.0024,000.000.00144,000.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 12,000.000.000.000.000.000.000.0012,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0004
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

44,500.00 65,000.00 47,500.00 54,000.00 45,773.25 105,039.11 699,358.4614 55,146.1051,500.0060,100.0055,300.0042,000.0073,500.00863,474.91

N/A
44,500.00 65,000.00 47,500.00 54,000.00 45,773.25 105,039.11 699,358.46

00
55,146.1051,500.0060,100.0055,300.0042,000.0073,500.00863,474.91

14

N/A
44,500.00 65,000.00 47,500.00 54,000.00 45,773.25 105,039.11 699,358.46

00
55,146.1051,500.0060,100.0055,300.0042,000.0073,500.00863,474.91

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 36,500.00 62,000.00 39,500.00 54,000.00 8,273.25 83,539.11 542,658.460001 8,246.1039,000.0060,100.0054,500.0042,000.0055,000.00671,000.0014 00 00
Ayudas y donaciones programadas a hogares y 0.00 14,500.00 0.00 0.00 0.00 14,400.00 102,000.000.006,000.0021,600.0021,500.000.0024,000.00102,000.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 36,500.00 47,500.00 39,500.00 54,000.00 8,273.25 8,271.75 379,791.108,246.1033,000.0038,500.0033,000.0042,000.0031,000.00384,000.0019552.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,867.36 60,867.360.000.000.000.000.000.00185,000.0050112.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 8,000.00 3,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 36,450.000002 23,450.000.000.000.000.000.0048,000.0014 00 00
Becas nacionales 8,000.00 3,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 36,450.0023,450.000.000.000.000.000.0048,000.0019552.4.1.4.01-13(E)14 00 00 0002
PRESTACIONES DE SALUD Y ASISTENCIA
PRIMARIA

0.00 0.00 6,000.00 0.00 37,500.00 21,500.00 117,750.000003 23,450.0010,000.000.00800.000.0018,500.00131,839.7014 00 00
Productos medicinales para uso humano 0.00 0.00 3,000.00 0.00 37,500.00 21,500.00 91,450.0023,450.000.000.000.000.006,000.00101,760.0099962.3.4.1.01-13(E)14 00 00 0003

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 26,300.000.0010,000.000.00800.000.0012,500.0030,079.7019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0003
FORTALECIMIENTO DE LA EQUIDAD DE GÉNERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.000004 0.002,500.000.000.000.000.0012,635.2114 00 00
Pasajes y gastos de transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,950.0099962.2.4.1.01-13(E)14 00 00 0004

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.000.002,500.000.000.000.000.008,685.2119552.2.8.6.01-13(E)14 00 00 0004
FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y
RECREACIÓN

0.00 0.00 12,000.00 8,246.25 0.00 0.00 59,246.2515 0.0012,000.000.008,000.0011,000.008,000.0068,409.64

N/A
0.00 0.00 12,000.00 8,246.25 0.00 0.00 59,246.25

00
0.0012,000.000.008,000.0011,000.008,000.0068,409.64

15

N/A
0.00 0.00 12,000.00 8,246.25 0.00 0.00 59,246.25

00
0.0012,000.000.008,000.0011,000.008,000.0068,409.64

15 00

DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y
RECREACIÓN

0.00 0.00 12,000.00 8,246.25 0.00 0.00 59,246.250002 0.0012,000.000.008,000.0011,000.008,000.0068,409.6415 00 00
Jornales 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 27,000.000.0012,000.000.005,000.000.000.0029,409.6401002.1.1.2.06-13(E)15 00 00 0002

Jornales 0.00 0.00 2,000.00 8,246.25 0.00 0.00 32,246.250.000.000.003,000.0011,000.008,000.0036,000.0019552.1.1.2.06-13(E)15 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,000.0019552.1.1.4.01-13(E)15 00 00 0002
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.0096 0.0039,000.000.000.000.000.00200,000.00

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00

00
0.0039,000.000.000.000.000.00200,000.00

96

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00

00
0.0039,000.000.000.000.000.00200,000.00

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.000001 0.0039,000.000.000.000.000.00200,000.0096 00 00
Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.000.0039,000.000.000.000.000.00200,000.0019554.2.1.1.01-324(I)96 00 00 0001
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.0098 0.000.000.0011,500.000.000.00138,000.00

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00

00
0.000.000.0011,500.000.000.00138,000.00

98

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00

00
0.000.000.0011,500.000.000.00138,000.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.000000 0.000.000.0011,500.000.000.00138,000.0098 00 00
Transferencias de capital  a Asociaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.000.000.000.0011,500.000.000.00138,000.0019552.5.1.2.01-23(I)98 00 00 0000

29,293,050.15 724,100.99 2,435,254.14 1,391,695.10 1,108,968.57 1,568,894.09 1,517,449.18 1,240,297.07 1,468,144.14 1,305,149.09 884,125.41 2,390,619.25 1,556,457.02 17,591,154.05Total General


